平成 24 年 7 月 2 日

各  位

会 社 名：株 式 会 社 大   京

代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長 山口  陽

コード番号：8840 東証第１部

問い合わせ先：執行役グループ経営企画部長 宮川公之介

TEL：03-3475-3802

大京グループの役員異動に関するお知らせ

当社グループの役員異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

■人事異動（平成 24 年 7 月 1日付）

【株式会社大京リアルド】

新 職 旧 職 継続職 氏 名

兼リノベーション事業部長

取締役（リノベーション
事業部管掌）兼㈱大京グ
ループ執行役員

深谷 健司

兼リノベーション事業部（リ
ノベーション営業部門）管掌

取締役（北日本営業部、
城東営業部、城北営業部、
城南営業部管掌）

立石 恭司

退任

リノベーション事業部長

㈱アセットウェーブ
代表取締役社長

中村 義明

以  上